новій редакції пункт 2.1 щодо обсягу постачання та
пункт 4.3 щодо вартості. Згідно зі змінами,
Постачальник передає Споживачу 22.9453 тис. куб.
метрів природного газу у період з січня 2025 року
по 30.04.2025 року , при цьому загальна вартість
Договору становить 391 276.94 грн (триста
дев'яносто одна тисяча двісті сімдесят шість грн 94
коп.) з ПДВ. Інші умови Договору залишаються
незмінними , а ця додаткова угода поширює свою
дію на відносини Сторін, що фактично склалися на
30.04.2025 року